◆也可作为空压系统的电磁式残压排出阀使用。
◆ 通过安全型限位开关的主阀滑柱位置的检测，可输出
阀开闭状态信号。
◆通过连接2连模块，可构建双重遮闭。
◆通过模块连接可实现与FRL元件的单元化。
　可节省配管空间。
带阀芯位置检测功能，可切实检测开闭状态
　通过连接模块还可进行双重遮闭。

609
SNP Series
型号表示方法
H  电压
G  消音器
F  支撑件
 注1、注2
E  限位开关
D  线圈选择项
C  密封件材质
B  配管口径
型号表示方法
符号 内　　　容
A  连数
1R 单体（端子箱朝右）
1L 单体（端子箱朝左）
２ 2连（2连模块）
B  配管口径
10A Rc3/8
15A Rc1/2
20A Rc3/4
C  密封件材质
０ NBR
D  线圈选择项
2G DIN端子箱
2HS DIN端子箱 带指示灯･浪涌吸收器
2J DIN端子箱（M12-4P接插件）
2KS DIN端子箱 带指示灯･浪涌吸收器（M12-4P接插件）
E  限位开关
Ｌ Pg13.5（D4N-1B31：欧姆龙制）
M M12-4P接插件（D4N-9B31：欧姆龙制）
F  支撑件    注1
10A 15A 20A
无符号 无选择项 ● ● ●
B3 带支撑件（2000系列、3000系列） ● ●
B4 带支撑件（4000系列） ● ●
B8 带支撑件（8000系列） ●
G  消音器
无符号 无选择项
S2 树脂
H  电压
３ DC24V
A  连数
 型号选择时的注意事项
注1 ：支撑件为 A 连数为“2”时可以选择。
注2 ： 支撑件选择项“B8”仅限在20A时可以选择。
注3 ：消音器为产品附带。
SNP 15A 2HS1R 0 L 3 P4B3 S2
SNP
配管口径 Rc3/8，1/2，3/4
P4 ●
各机种对应表
● ：对象机种　○ ：准对象机种　▲ ：敬请咨询　■■ ：对象外